РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2017 года    № 39
г. Талица

О  награждении  Почетной
грамотой  Думы  Талицкого
городского округа

Рассмотрев  ходатайство  директора  Производственного  отделения
«Талицкие  электрические  сети»  филиала  ОАО  «Межрегиональная
распределительная  сетевая  компания  Урала»  -  «Свердловэнерго»  о
награждении сотрудников предприятия Почетной грамотой Думы Талицкого
городского округа,  учитывая, что 01 апреля 2017 года исполнилось 25 лет со
дня основания Талицких электрических сетей,   руководствуясь Положением
«О  почетных  званиях  и  наградах  Талицкого  городского  округа»,
утвержденным решением Думы Талицкого городского округа от 30.03.2006 №
24 (с изм. от 17.04.2008г., 25.12.2008г.),    Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

наградить   Почетной  грамотой  Думы Талицкого  городского  округа  за
многолетний  добросовестный  труд,  вклад  в  развитие  энергетики  и
обеспечение  надежного  и  бесперебойного  электроснабжения  потребителей
Талицкого городского округа:

-  Квашнина Андрея Станиславовича – водителя автомобиля 4 разряда
Службы механизации и транспорта Производственного отделения «Талицкие
электрические  сети»  филиала  ОАО  «Межрегиональная  распределительная
сетевая компания Урала» - «Свердловэнерго»;

-  Куликову  Елену  Владимировну  –  электромонтера  диспетчерского
оборудования и телеавтоматики 4 разряда Службы средств диспетчерского и
технологического  управления  Производственного  отделения  «Талицкие

электрические  сети»  филиала  ОАО  «Межрегиональная  распределительная
сетевая компания Урала» - «Свердловэнерго»;

-  Лабай  Петра  Владимировича  –  электромонтера  по  испытаниям  и
измерениям  4  разряда  Службы  изоляции  и  защиты  от  перенапряжений
Производственного отделения «Талицкие электрические сети» филиала ОАО
«Межрегиональная  распределительная  сетевая  компания  Урала»  -
«Свердловэнерго»;

-  Соколова  Сергея  Владимировича  –  электромонтера  оперативно-
выездной  бригады  5  разряда  Талицкого  района  электрических  сетей
Производственного отделения «Талицкие электрические сети» филиала ОАО
«Межрегиональная  распределительная  сетевая  компания  Урала»  -
«Свердловэнерго»;

- Харину Светлану Владимировну – маляра 4 разряда Административно-
хозяйственного  отдела  Производственного  отделения  «Талицкие
электрические  сети»  филиала  ОАО  «Межрегиональная  распределительная
сетевая компания Урала» - «Свердловэнерго».

Председатель Думы
Талицкого городского округа                                                               Е.Г. Забанных